[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019 г. № 130
О внесении изменений в постановление
№ 147 от 29.12.2018 года «Об утверждении

муниципальной программы «Противодействие

экстремизму и профилактика терроризма на

территории Торковичского сельского поселения
Лужского муниципального района Ленинградской

области на 2019-2021 годы»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности» и Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» и согласно статье 179 Бюджетного кодекса РФ, администрация Торковичского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Статью 6. Финансирование Программы изложить в следующей редакции:

«Средства на реализацию мероприятий в рамках реализации настоящей Программы ежегодно предусматриваются при формировании местного бюджета на соответствующий год.

Предусмотреть денежные средства в следующих размерах:

2020 год – 10,0 тыс.руб.

2021 год – 10,0 тыс.руб.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО Торковичское сельское поселение в сети «Интернет».

Глава администрации

Торковичского сельского поселения:                                 Е.В.Иванова